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Sevgili Dostlarımız,
 
Dönemimizin yedinci ayını geride bıraktık. Şubat ayına ait 8. bültenimiz ile 
karşınızdayız. Bildiğiniz gibi Türkiye, 06 Şubat 2023’de üstüste 2 büyük depremin 
şiddetiyle sarsıldı. Kahramanmaraş, Adıyaman, Gaziantep ve Hatay depremden 
en fazla etkilenen iller oldu. Bölgedeki durum çok vahimdi. Deprem bölgedeki 
Rotary Kulüpleri üyelerini de doğrudan etkiledi. Başkanlarımızdan gelen ilk 
mesajlar şöyleydi: Müge Arslan, Beysukent RK: “Akrabalarımın birçoğu Antakya’da 
ulaşamıyoruz maalesef. Öğrenebildiğimiz kadarıyla Defne Mahallesi çok zarar 
görmüş. İskenderun’da hastane yıkılmış”; Hande Yurdakul, Olimpos RK “İskenderun 
çok kötü, bizim apartman yıkılmış, babam enkaz altında, dua edin”; Ahmet Suat, 
Gaziantep RK: “Bursa’da İzmir’de de deprem gördüm böyle bir deprem görmedim. 
Hava şartları kötü herkes dışarıda şükür biz iyiyiz”; Erdoğan Murat Tursun Malatya 
RK “Ofisimin olduğu bina yıkılmış. Can sağlığı”. Rotary ailemizden kayıplarımız 
olduğunu öğrenmek hepimizi yıktı. GDB Onur Coşkun babasını Antakya’da kaybetti. 
Onlarca Rotaryen dostumuzun aile üyeleri ve tanıdıkları göçük altında kaldı. Örneğin 
Adıyaman Nemrut Rotary Başkanı Mehmet Ferit Binzet Başkanımızın ve Beysukent 
RK Başkanı Müge Arslan’ın durumu böyleydi. Onur başkan ve Ferit Başkanımızın 
nezdinde akraba ve yakınlarını kaybeden, yaralanan veya doğrudan etkilenen bütün 
dostlarımıza baş sağlığı ve geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. 
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Depremin ikinci günü Türkiye çapındaki Rotary Kulüpleri maddi desteklerini iletmeye 
başladı. TIR’lar yola çıktı. Amaç bir an evvel yaralara merhem olabilmekti. Rotaryen 
dostlarımız evlerini veya sahip oldukları otelleri depremzedelere açtılar. 2430. Bölge 
ve kulüpüyelerimiz depremzedelere elinden gelen desteği vermeye çalıştı. Kulüp 
üyemiz ve Guvernörümüz Emre Öztürk’ün depremin olduğu ilk günden itibaren canla 
başla çalıştığını ve depremzedelere sahip çıktığını gördük. Bölge’ye yaptığı ziyaretler 
ve yayınladığı bültenler ile ihtiyaçları karşılamakta ilham kaynağı oldu. Onun da 
verdiği önemli manevi destek ve örnek yönetim ile Rotary kulüpleri deprem bölgesine 
konteyner, konteyner tuvalet, konteyner mutfak, konteyner çamaşırhanesi, çadır, 
uyku tulumu, revir çadırı, depremzede öğrencilere burs, ev veya otellerde barınma 
desteği, çeşitli barınma eşyaları, yakacak, tablet, protez, çay makinesi, ışıldak, defter-
kitap ve başka onlarca kalem yardımda bulundu. 2430. Bölge doğrudan kapsamlı 
desteklerde bulunarak Adana, Adıyaman ve İskenderun’da 3 Çadır Kent kurdu, 
banyo, tuvalet, mutfaklar temin etti. Ayrıca Shelterbox Rotary aracılığıyla 528 çadır 
temin etti. Bölge ileriye dönük olarak 120 Konteynerdan oluşacak bir barınma alanı 
oluşturmayı planladı ve konteynerlar ısmarlandı. Kulübümüzden bir büyük bağışçı 
üyemiz bir tam donanımlı konteyner bağışında bulundu. Kulüp üyelerimizin sağladığı 
bir diğer konteyner için gerekli ödemeyi de Bölge hesabına çok yakında yapacağız. 
Ayrıca, deprem bölgesine 113.800TL tutarındaki nakdi ve ayni kalemlerden oluşan 
yardımı acilen iletilmek üzere Bölge destek hesabına aktardık. Dostlarımız Cem 
Aydoğan ve Bülent Ark Akan bazı yardımları doğrudan deprem bölgesine götürdü. 
Kendilerine bu katkı için teşekkürler.

Şubat ayı içinde 2 toplantı gerçekleştirdik. Bunlardan ilki olağan aylık toplantı, ikincisi 
ise işyeri ziyareti formatında yaptığımız eşli toplantı oldu. 02 Şubat 2023 Perşembe 
günü yaptığımız toplantıda Kulübümüzün 1777 dönemimizin 18. toplantısını 
gerçekleştirdik. Toplantıda, Yarıyıl Bütçe Sunumu yapılarak, Bölge Konferansı 
Organizasyonu görüşüldü. 21.02.2023 Salı günü Kulübümüzün 1778 dönemimizin 
19. Toplantısını Serdar Plastik San.Tic. A.Ş. Endüstri 4.0 İşletmesine yaptığımız 
işyeri ziyareti oluşturdu. Bu ziyarette Serdar Plastik A.Ş.’nin başarılı dijital üretim 
uygulamaları hakkında Konferans salonu ve sahada bilgilendirme gerçekleştirildi. Sn. 
Serdar Tütek ve ekibine çok teşekkür ediyoruz. 
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Twin Club statüsünde ilişkide bulunduğumuz Augusta Rotary Kulübü’nün daveti 
üzerine, 11 Şubat’da gerçekleşen 50. Kuruluş törenine bir video kaydı ile katılarak 
yıldönümlerini kutladık. 26 Ocak 2023 Pazar günü Çukurambar Otto Lounge’da bir 
Kulüp Pazar Kahvaltısı toplantısı düzenledik. Gündemimiz afet bölgesine yapılacak 
yardımlar oldu. Toplantıda Guvernörümüz Emre Öztürk deprem felaketi ile ilgili 
yapılan Bölge faaliyetlerini anlattı. Kendisine çok teşekkür ediyoruz. Toplantıya 
katılan dostlarımız önemli konular gündeme getirdi. Afetler için fon yaratımı; Örnek 
bir yerleşke desteği; Depremzede ailelere sahip çıkılması ve Konteyner Kente destek 
için bir komisyon oluşturulması talep edildi. Daha sonra, bu görüşleri deprem desteği 
gündemiyle toplanan Kulüp Genel Kurulu’na sunduk. Konteyner desteği kabul gördü. 
Rtn. Veli Mörel dostumuzun başkanlığında kurulan bir komisyon konteyner desteği 
sağlamak hedefiyle çalışmalarına başlandı. 

Deprem felaketi nedeniyle Şubat ayı içinde yapılması planlanan Ocakbaşı toplantımız 
Mart ayına ertelendi. Deprem felaketinden 2 gün önce Dördüncü eşler Toplantısı 
04 Şubat 2023 Cumartesi günü Tülin Kandemir dostumuzun evinde gerçekleşti. 
Eşlerimiz, Ankara Bahçelievler Rotary Kulubü’nün projelerine destek olmak ve yeni 
projeler geliştirmek için yaptıkları çalışmaları şevkle sürdürüyor. Şubat ayı içinde 
Dostumuz Sara Sinem Sozan’ın 2024-25 dönemi Bölge Rotaract Temsilcisi olarak 
seçildiğini öğrendik. Kendisini kutlar yapacağı çalışmalarda başarılar dileriz.

Şubat Ayı da gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ve gelecek için yapılan planlarla hızla geçti. 
İçinde bulunduğumuz Şubat Ayı’nın Kulübümüze, Rotary Ailemize, Türkiyemize ve 
dünyaya mutluluk ve yeni hizmet olanakları getirmesi dileğiyle, sevgi ve saygılarımızı 
sunarız.

Ali Uzay Peker ve Şule
Ankara Bahçelievler Kulübü
2022-2023 Dönem Başkanı
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Devam Oranı  : % 80
Toplantıya İlk Katılan Üyemiz : Bülent Ark akan

Mutlu Günlerimiz
3 Şubat Cengiz Kaya Başkanımız ve eşi Sevil’in evlilik yıl dönümü
5 Şubat Zafer Gizer Başkanımızın kızı Funda’nın doğum günü
8 Şubat Yaşar Kaynak Başkanımızın doğum günü
12 Şubat Cengiz Kaya Başkanımızın oğlu Sarp’ın doğum günü
12 Şubat Veli Mörel Başkanımızın oğlu Demir’in doğum günü
13 Şubat Ertan Karaismail dostumuzun doğum günü.

02 Şubat 2023 Perşembe günü yaptığımız toplantıda Kulübümüzün 1777. 
Dönemimizin 18. toplantısını gerçekleştirdik. Toplantıda, Kulüp Saymanımız 
Ertan Karaismail tarafından Yarıyıl Bütçe Sunumu yapılarak, Bölge Konferansı 
Organizasyonu görüşüldü.

Kulübümüzün 1777.
Dönemimizin 18. Toplantısı

02.02.2023 Perşembe

21.02.2023 Salı

Kulübümüzde Şubat Ayı

21.02.2023 Salı günü Kulübümüzün 1778. Dönemimizin 19. Toplantısını Serdar Plastik 
San.Tic. A.Ş. Endüstri 4.0 İşletmesine yaptığımız işyeri ziyareti oluşturdu. Bu ziyarette 
Serdar Plastik A.Ş.’nin başarılı dijital üretim uygulamaları hakkında Konferans salonu 
ve sahada bilgilendirme gerçekleştirildi.

Kulübümüzün 1778.
Dönemimizin 19. Toplantısı
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26 Şubat 2023 Pazar günü Çukurambar Otto Lounge’da bir Kulüp Pazar Kahvaltısı 
toplantısı düzenledik. Gündemimiz afet bölgesine yapılacak yardımlar oldu. 
Toplantıda Guvernörümüz Emre Öztürk deprem felaketi ile ilgili yapılan Bölge 
faaliyetlerini anlattı.

Pazar Kahvaltısı
26.03.2023 Pazar
Kulübümüzde Aralık Ayı
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Dördünü eşler Toplantısı 04 Şubat 2023 Cumartesi günü, Tülin Kandemir dostumuzun 
evinde yüksek katılımla yapıldı.

Eşler Toplantısı

04.02.2023 Cumartesi

Şubat Ayında
Gerçekleştirdiklerimiz
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Gelecek Etkinliklerimiz
Hakkında Duyurular

Bütün başkanlarımızı, Bölge Kulüplerimizi ve Bölge görevlilerimizi organizasyonunu 
gerçekleştirdiğimiz Konferansımıza bekliyoruz. 

2430. Bölge
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Rotary
Bilgileri
UR 2420. Bölge 1992-93 dönemi Guvernörü Ferit Biren 2003 yılında IYFR 
Uluslararası Komodoru seçildi. 

Uluslararası Denizci Rotaryenler (International RotaryMarines) olarak adlandırılan 
Rotaryenler, ilk olarak 1947 yılında İngiltere’de bir araya geldiler. Bugün dünyada 
100 civarı filo ve 3 binden fazla yatçı Rotaryen bulunmaktadır. GDG Ferit Biren bu 
büyük topluluğa iki yıl süreyle Uluslararası Komodor olarak hizmet verdi.

Türk Rotary tarihinde ilk Ortak Bölge Konferansı, 11-15 Mayıs 1994 tarihlerinde, 
dönem Guvernörleri Ergun Türker (2420) ve Seha Sadıklar’ın (2430) girişimiyle 
Antalya’da düzenlendi. İstanbul ve Toros Rotary kulüplerinin ev sahipliği yaptığı 
Ortak Bölge Konferansı’na, dönemin UR Başkanı Robert Barth’ı temsilen UR 1990-
91 dönemi Başkanı Paulo V. C. Costa katıldı. 

16-19 Mayıs 2003 tarihlerinde yapılan 2430. Bölge Konferansı’na dönemin Başbakanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve Meclis Başkanı Bülent Arınç da katıldı. Her iki konuk da 
konuşmalarında, Rotary’nin bir sivil toplum kuruluşu olarak gücünün ve hizmetlerinin 
yadsınamayacak boyutlarda olduğunun altını çizdiler. 

Türk Rotary’sinde ilk kez bir çift, İzmir Karşıyaka Kulübü üyesi Salim Aslanalp ve İzmir 
Gündoğdu Rotary Kulübü üyesi Hande Aslanalp aynı dönemde (2003-2004) kulüp 
başkanlığı yaptılar. Aslanalp çiftinin kulüpleri de aynı gruptaydı. 

2002 yılında İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü üyeleri tarafından kurulan Rota-Scuba 
Turkey hobi grubu ilk ilki gerçekleştirdi. Ataşehir ve Beşiktaş Rotary kulüplerinin 
ekipleri su altında ortak toplantı yaparak, kulüp bayrağı değişimi yaptılar. 
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İstanbul Karaköy Rotary Kulübü’nde Türkiye’de –ve belki de dünyada- bir ilk yaşandı. 
Baba Prof. Dr. Seyhan Çelikoğlu ve üç oğlu aynı kulübün üyesi oldu. 

Rotary Dergisi Editörü İzmir Karşıyaka Rotary Kulübü üyesi Ahmet S. Tükel UR 2006- 
07 dönemi Başkanı William Boyd tarafından UR İletişim Komitesi üyeliğine atandı.
Tükel 2006-2009 yılları arasında üç yıl görev yaptı. Rotary tüzüğüne uygun olarak 
kurulan komite, Rotary’nin misyonu, programları ve faaliyetlerinin, Rotaryenlere, 
Rotary kulüplerine ve genel olarak da kamuoyuna nasıl aktarılabileceği konusunda 
UR Yönetim Kurulu’na danışmanlık hizmeti veriyor. 

3 kıta ve 77 ülkeyi kapsayan 10. Zone Enstitüsü 1-3 Aralık 2006 tarihlerinde Karaköy 
Rotary Kulübü’nün ev sahipliğinde İstanbul’da düzenledi. Direktör Örsçelik Balkan’ın 
yoğun gayretleri sonucu toplantı, o güne kadarki zone enstitüleri arasında Rotary üst 
yönetiminin rekor sayıdaki katılımıyla gerçekleşti. Toplantıya UR dönem başkanı ve 3 
Geçmiş Dönem Başkanı, 10 UR Yönetim Kurulu üyesi, 2 Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti 
üyesi, 11 Geçmiş Dönem Direktörü ve 90 ülkeden 500 Rotaryen katıldı. GDG Akın 
Gökyay başkanlığındaki organizasyon katılımcıların takdirleriyle karşılandı. 

Ankara Ostim Rotary ve İstanbul Karaköy Rotary Kulübü 2007, Bursa Osmangazi 
Rotary Kulübü 2009 yılında ISO-9001:2000 Kalite Belgesi’nin sahibi oldular. 

BM tarafından belirlenen 1 Eylül Dünya Barış Günü’nde (2007) İstanbul’da 
Uluslararası Rotary Başkanı’nın Barış Forumu düzenledi. “Rotary Ortadoğu’da Barış 
Arayışına Nasıl Katkıda Bulunabilir” temasının işlediği forumun konuşmacıları, UR 
Dönem Başkanı Wilfred J. Wilkinson, eski Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, Ürdün 
eski Başbakanı Dr. Abdel Salam Majali ve Dışişleri eski bakanlarından Hikmet Çetin 
idi. Toplantıya 19 ülkeden 120 yabancı Rotaryen ve Türkiye’den 340 Rotaryen katıldı.
(Kaynak: GDG Kemal Sulaoğlu, Rotary Temel Kitap, Bursa, Bursa Osmangazi RK, 2011, 62-63).

Rotary
Bilgileri
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Adalet
Ölümünden iki yıl önce Atatürk’ün canına kıymak için düzenlenen bir suikast girişimi 
meydana çıkarılmıştı. Bu girişimde bulunmakla suçlanan kimse Millî Mücadele’den 
beri ATA’nın yolunda çalışmış, sevgi ve güvenini kazanmış, birçok iyiliklerini de 
görmüş biri idi. Haber yurtta şaşkınlık ve tiksinme yaratmıştı. Herkes bunu konuşuyor 
“Nasıl olur? Nasıl olur?” diyordu, bir türlü herhangi bir nedene bağlayamıyordu. 
Sanık tutuldu, adalete teslim edildi. Fakat Atatürk olaydan haberi yokmuş gibi, 
bu konuda ne düşündüğünü açıklamak için ağzını açmadı, adalet son sözünü 
söyleyinceye dek sustu. Atatürk’ün bu suskunluğu çeşitli yorumlara uğramıştı; 
kimi “Bu üzüntülü olayı anmak istemiyor.” dedi, kimi de “Bunun doğru olduğuna 
inanmıyor.” diye düşündü. Sanığa yükletilen suç yargı yerinde ispat edilemediği 
için adam aklandı. İşte, yargıç kararını bu yolda verdikten sonradır ki Atatürk bu 
konuda ağzını ilk ve son kez olarak açtı ve yalnız şunu dedi: “Suça yeltenilmiştir, 
ancak yargıç buna kanacak ölçüde kanıt bulmuş değildir.” (Mehmet Ali Ağakay)

Mustafa Kemal Atatürk’ten
Yöneticilik Dersleri

Angarya
Cumhuriyet’in ilânından sonra idi. Atatürk Karadeniz’de bir seyahate çıkmıştı. 
Kendisine eşlik edenler arasında bulunuyordum. Rize’ye geldik. Yolların 
düzgünlüğü dikkatini çekmişti. Valiye: “Yollarınızı nasıl bu hâle getirebildiniz?” 
diye sordu. Vali de anlattı. Bu civar köylüleri jandarmalarla toplattırmış ve yol 
onarımında çalıştırmış. ATA’nın kaşları çatıldı, oldukça sert bir dille: “Vali bey, 
dedi, “Corve” nedir bilir misiniz? Öyle ise ben söyleyeyim: Angarya demektir. 
Ve şunu da bilmeniz lâzım ki, hiçbir vatandaşı kanunsuz  olarak toplayamaz, 
onu çalışmaya zorlayamazsınız. Cumhuriyette angarya diye bir şey yoktur.” 
(Muzaffer Kılıç) 
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Demokrasi
Bir gün İsmet Paşa ile Recep Peker Atatürk’e, merhum Menteşe Milletvekili Halil 
Beyden acı acı şikâyet ediyorlardı. Herkesçe bilindiği gibi Halil Bey çok yurtsever 
bir insandı. Düşüncelerini, fikirlerini, ürkmeden çekinmeden, olduğu gibi, açıkça her 
fırsattan yararlanarak kürsüye çıkar söylerdi. Recep Peker Atatürk’e: “Hükûmetin 
getirdiği bir iş, Meclisten çıkacak herhangi bir siyasî mesele yoktur ki Halil Beyden 
zorluk görmesin! İşleri daima engellemeye çalışıyor, dedi.”  İsmet Paşa da: “Bize 
Mecliste ot yolduruyor,” diye Recep Peker’i onaylamıştı. Atatürk her ikisine hayretle 
baktıktan sonra: “Davalarınızı, yapacağınız işleri mecliste savunamayacak durumda 
mısınız ki Halil Beyin itirazlarından bana şikâyet ediyorsunuz? Bu anlayışı bırakın 
efendim! Her zaman, hepiniz elinize bir dosya alır, cebinize birkaç mektup koyarak 
bana gelir, her şeyi güllük gülistanlık gösterirsiniz! Mecliste böyle doğruyu söyleyen 
ve yolsuzlukları dile getiren birkaç arkadaş da olmasa ben söylediklerinizin gerçeğini 
nasıl anlayayım?” diye cevap vermişti. Meclis feshedilerek yeni seçimlerin yapılacağı 
günlerdeydi ki Halil Bey Atatürk’e bir mektup yazarak veda etmiş, aynı zamanda 
kürsüde daima hükûmete karşı görünen İzmit Mebusu Sırrı Bey de aynı tarzda bir 
veda mektubu göndermişti. Atatürk tam İstanbul’a hareketleri zamanında aldıkları 
bu mektupları ayak üzerinde okumuş ve sekreteri Hasan Rıza Beye: “Halil Beye 
telefon ediniz. Kendilerinin Meclisteki çalışmasından çok memnunum. Derhâl yine 
aramızda bulunacaklar ve kıymetli düşüncelerinden bir gün İsmet Paşa ile Recep 
Peker ATATÜRK’e, merhum Menteşe Milletvekili Halil Beyden acı acışikâyet ediyorlardı. 
Herkesçe bilindiği gibi Halil Bey çok yurtsever bir insandı. Düşüncelerini, fikirlerini, 
ürkmeden çekinmeden, olduğu gibi, açıkça her fırsattan yararlanarak kürsüye çıkar 
söylerdi. Recep Peker ATATÜRK’e: -Hükûmetin getirdiği bir iş, Meclisten çıkacak herhangi 
bir siyasî mesele yoktur ki Halil Beyden zorluk görmesin! İşleri daima engellemeye 
çalışıyor, dedi.  İsmet Paşa da: -Bize Mecliste ot yolduruyor, diye Recep Peker’i 
onaylamıştı. ATATÜRK her ikisine hayretle baktıktan sonra: -Davalarınızı, yapacağınız 
işleri mecliste savunamayacak durumda mısınız ki Halil Beyin itirazlarından bana 
şikâyet ediyorsunuz? Bu anlayışıbırakın efendim! Her zaman, hepiniz elinize bir dosya 
alır, cebinize birkaç mektup koyarak bana gelir, her şeyi güllük gülistanlık gösterirsiniz! 
Mecliste böyle doğruyu söyleyen ve yolsuzlukları dile getiren birkaç arkadaş da 
olmasa ben söylediklerinizin gerçeğini nasıl anlayayım? diye cevap vermişti. Meclis 
feshedilerek yeni seçimlerin yapılacağı günlerdeydi ki Halil Bey Atatürk’e bir mektup 
yazarak veda etmiş, aynı zamanda kürsüde daima hükûmete karşı görünen İzmit 
Mebusu Sırrı Bey de aynı tarzda bir veda mektubu göndermişti. Atatürk tam İstanbul’a 
hareketleri zamanında aldıkları bu mektupları ayak üzerinde okumuş ve sekreteri 
Hasan Rıza Beye: “Halil Beye telefon ediniz. Kendilerinin Meclisteki çalışmasından 
çok memnunum. Derhâl yine aramızda bulunacaklar ve kıymetli düşüncelerinden 
yararlanacağız,” demiş ve Sırrı Beye de aynı suretle cevap verilmesini fakat ona 
telefon etmeye gerek olmayıp gördüğü zaman söylemesini emretmişti. (Ali Kılıç)
(Atatürk’ten Anekdotlar, TC Genelkurmay Başkanlığı, Askerî Tarih ve Stratejik 
Etüt (ATASE) Daire Başkanlığı Atatürk Araştırma ve Eğitim Merkezi, s. 34-39)
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